
Ensemble SENIOR
Réf. AA039TE 

Mobilier Urbain

CARACTERISTIQUES :

Ensemble inclusif pensé pour les personnes âgées, 
comprenant 1 table et 2 assises.

Structure :

• Structure monobloc en acier galvanisé et 
thermoloqué selon nuancier RAL

• Assise en lattes fixées à la structure

2 Essences au choix :

• Pin naturel PEFC traité autoclave ;

• Bois exotique Iroko naturel PEFC ;

0Æě[ĊÆÚÖ y Jēþ éÍ[ĊÆÖ§ā

*Ö ÚéĊÆÚÖāy Banquette (Réf. APO78PE ) ; Banc 
(Réf.APO78E )

                       Potelet Tête Bombée
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Mobilier Urbain

000104

000105

000106

000107

Réf.Hauteur totale (H)

1200mm

1500mm

1200mm

1500mm

Hauteur hors sol
préconisée (h)

800mm

£200mm

n00mm

1200mm

ØÇÈ x 3mm

ØÇÈ x 3mm

Ø90 x 3mm

Ø90 x 3mm

Diamètre (D)

DIMENSIONS : 
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REFERENCES :

SCHEMAS :

Référence

AA039TE 

Désignation

Version Lattes Iroko naturel

NUANCIER RAL STANDARDS : 
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